Администрация Шуруповского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.02.2016г.                                                                                     № 8

О внесение изменений в постанов-
ление администрации Шуруповского
сельского поселения от 23 июня
2011 № 20 «Об утверждении сводно-
го Реестра муниципальных услуг и
муниципальных функций, исполняе-
мых администрацией Шуруповского
сельского поселения»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации", руководствуясь Уставом Шуруповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добавить в Реестр муниципальных услуг, выполняемых Администра-

цией  Шуруповского сельского поселения следующие услуги:
«Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории поселе-

ния»
«Оказание консультационной и информационной поддержки субъектам ма-

лого и среднего предпринимательства»
«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку де-

ревьев и кустарников»
«Предоставление в собственность земельного участка для индивидуального

жилищного строительства гражданам, имеющим трѐх и более детей»
«Предоставление земельных участков гражданам в собственность бесплатно

для индивидуального жилищного строительства»
2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Шуруповского сельского поселения
Е.В.Чистякова